
 

CITTÀ DI COPERTINO 
PROVINCIA DI LECCE 

Tel: 0832/938311  Fax 0832/933522    C. F. 80008830756 --- P. IVA 02255920759 
73043 COPERTINO  ( Lecce ) --  Via Malta 10 

 
AREA PIANIFICAZIONE DEL TERRITORIO E OO.PP. 

UFFICIO ATTIVITA’ PRODUTTIVE 
 
 

AVVISO PUBBLICO 
 

 
OGGETTO: Mercato infrasettimanale del 19 Settembre 2023 – Disposizioni 
 

 
IL SINDACO 

 
 

Considerato che l’area interessata allo svolgimento del mercato infrasettimanale per la giornata di 
martedì 19 Settembre 2023 è stata inserita nella planimetria del parco festa per i festeggiamenti del 
Santo Patrono 
 

DISPONE 
 

Che lo svolgimento del mercato infrasettimanale per la giornata di martedì 19 settembre 2023 è 
rinviato a data da destinarsi, da concordare in seguito con le Associazioni di categoria. 
 
 
         Il Sindaco  

Prof.ssa Sandrina SCHITO 
 
 


		2023-09-07T09:38:38+0000
	SANDRINA SCHITO




